PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

04.12.2017                                                                                                            № 66-НПА
О внесении изменения в Положение о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Находкинского городского округа

1. Внести в Положение о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Находкинского городского округа, утвержденное решением Думы Находкинского городского округа от 13.07.2005 № 461, (Находкинский рабочий, 2005, 18 октября, № 152-153;  2006, 22 февраля, № 24-25; 2006, 22 ноября, № 173-174; 2008, 8 июля, № 96; 2009, 6 февраля, № 16; 2010, 16 марта, № 37-39; 2010, 13 июля, № 108; 2010, 13 октября, № 167; 2011, 29 сентября, № 143; 2012, 27 декабря, № 182 (12085); 2013, 10 октября, № 29; 2014, 6 марта, № 5; 2014, 3 июля, № 15; 2015, 11 февраля, № 14 (12432); 2015, 7 мая, № 13; 2015, 30 июля, № 18 (108); 2016, 30 декабря, № 34) следующее изменение:

статью 11 дополнить частью 10 следующего содержания:

«10. Руководители муниципальных предприятий назначаются на должность главой Находкинского городского округа по согласованию с Думой Находкинского городского округа.

Глава Находкинского городского округа вносит в Думу Находкинского городского округа проект решения о согласовании кандидатуры для назначения на должность руководителя муниципального предприятия.
Дума Находкинского городского округа рассматривает представленный проект решения в течение 30 дней со дня его поступления в Думу в порядке, установленном решением Думы Находкинского городского округа о порядке согласования кандидатур на должности первого заместителя главы администрации Находкинского городского округа и заместителей главы администрации Находкинского городского округа.

Глава Находкинского городского округа не вправе назначить кандидатуру на должность руководителя муниципального предприятия без согласования с Думой Находкинского городского округа.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского

городского округа                                                                                          А.Е. Горелов
PAGE